АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2017 № 2 1 7 -п
п. Переволоцкий

О порядке проведения органом
местного самоуправления
открытого конкурса по отбору
управляющей организации для
управления многоквартирными
домами, расположенными на
территории МО Переволоцкий
поссовет

В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-Ф3, постановлением
Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006г. №75 и Уставом
МО Переволоцкий поссовет:

1. Специалисту 1 категории администрации МО Переволоцкий
поссовет Поздняку Э.А.:

1.1 Подготовить конкурсную документацию для проведения открытого
конкурса.., по выбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами, расположенными на территории
муниципального образования Переволоцкий поссовет.

1 .2-Лицом, уполномоченным организатором конкурса принимать
заявки на участие в открытом конкурсе назначить специалиста 1 категории
администрации МО Переволоцкий поссовет Поздняка Э.А.

2. С 21 августа 2017 г. объявить о проведении открытого конкурса по
выбору управляющей организации для управления многоквартирными
домами, расположенными на территории муниципального образования
Переволоцкий поссовет (Приложение №1).

3. Для проведения открытого конкурса назначить комиссию в составе:
председатель комиссии -  Долгов Владимир Борисович, заместитель главы
администрации МО Переволоцкий поссовет;

заместитель председателя комиссии — Белякова Ирина Михайловна,
заместитель главы администрации МО Переволоцкий поссовет по финансам
и экономике;
члены комиссии:
- Неясова Надежда Владимировна, ведущий специалист администрации МО
Переволоцкий поссовет;
- Холопов Виталий Владимирович, ведущий специалист администрации МО
Переволоцкий поссовет;
- Захаров Дмитрий Александрович, специалист 1 категории администрации
МО Переволоцкий поссовет;
- Поздняк Эдуард Александрович, специалист 1 категории администрации
МО Переволоцкий поссовет;

4. Заместителю главы администрации МО 11ереволоцкий поссовет
Долгову В.Б. провести процедуру проведения открытого конкурса по выбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории МО Переволоцкий поссовет.

4. С победителями открытого конкурса но выбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами, расположенными
на территории МО Переволоцкий поссовет заключить договоры
установленным порядком.

5. Извещение о проведении открытого конкурса и его результаты
разместить в сети «Интернет», официальном сайге МО Переволоцкий
поссовет и напечатать в газете «Переволоцкий вестник».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО
Переволоцкий поссовет В.А. Чернов

Разослано: администрации поссовета, Долгову В.Б., Шевченко В.В.,
Поздняку Э.А., прокурору.

Приложение № 1
к постановлению главы администрации МО

Переволоцкий поссовет от 10.08.2017г. № 217-п

Перечень
многоквартирных домов, являющихся объектами открытого конкурса:

1. Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Дорожная, 1

2. Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Западная,9

3. Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Ленинская, 120

4. Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Ленинская, 141

5. Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Ленинская, 82

6. Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Ленинская, 84

7. Оренбургская область, Переволоцкий район, п. 11ереволоцкий, ул.
Молодежная, 10

8. Оренбургская область, Переволоцкий район, п. 11ереволоцкий, ул.
Молодежная, 10 а

9. Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Мрлодежная, 12 а

10.Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Молодежная, 4 а

11.Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Молодежная, 7

12.Оренбургская область, Переволоцкий район, п. 1 [ереволоцкий, ул.
Нефтяников, 14

13.Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Нефтяников, 16

14.Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Нефтяников,8

15.Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Нефтяников, 3

16.Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Пролетарская, 90

17.Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Пролетарская, 94

18. Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Пролетарская, 96

19.Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Садовая, 17

20.Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Садовая, 28

21.Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Самарская, 9

22.Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Станочная, 4

23.Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Строительная, 22

24.Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Тракторная, 4

25. Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Тракторная, 6